

政府采购合同

合同编号: 2025005

采购项目名称: 2025年有害生物防治农药采购

采购人: 绥德县林业局

供应商: 河南鹤企信息技术有限公司

签署日期: 2025年6月26日



甲方（采购人）：绥德县林业局

乙方（中标人）：河南鹤企信息技术有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律，甲、乙双方经平等协商一致，就“2025年有害生物防治农药采购”达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，组成合同的各项文件应互相解释，互为说明，解释合同文件的优先顺序如下：

1. 合同条款
2. 中标通知书
3. 招标文件
4. 中标人的投标文件
5. 本合同附件

同一层次的合同文件规定有矛盾的以较后时间制定的为准。

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、服务项目

本合同所提供的产品项目内容：（与报价文件中明细表一致）。

四、合同金额

合同金额为人民币大写肆拾肆万壹仟零玖拾陆元整，（¥441096.00）

五、付款途径：授权支付。

六、付款方式：

（1）项目验收后支付合同总价的 100%。

七、知识产权

八、违约条款

1. 一方不按期履行合同，并经另一方提示后7日内仍不履行合同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。
2. 如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

3. 其它应承担的违约责任,以《中华人民共和国合同法》和其它有关法律、法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

4. 按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等,应当在明确责任后7日内,按银行规定或双方商定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。

九、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知采购代理机构及另一方,双方互不承担责任,并在15天内提供有关不可抗力的相应证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方协商解决。

十、争议的解决方式

本合同执行过程中如发生争议,应本着友好的原则协商解决。协商不成产生的诉讼,由甲方所在地人民法院管辖

十一、补充协议

合同未尽事宜,经双方协商可签订补充协议,所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力,补充协议的生效应符合本合同的有关规定。

十二、合同生效

1. 合同双方签订后生效。
2. 本合同一式六份,甲、乙双方各执两份,采购代理机构、监管机构各一份。

附件1: 采购报价清单

甲方: 绥德县林业局

代表人:

电话: 09125622165

开户银行: 农业银行榆林绥德支行

账号: 26025101040001387

乙方: 河南鹤企信息技术有限公司

代表人:

电话: 15203921892

开户银行: 中国银行河南鹤壁分行

账号: 248156426323

时间: 2025年6月26日

2.2 分项报价表（格式自定）

供应商名称：河南鹤企信息技术有限公司

采购项目编号：ZJSD2025-ZC-0601

编号	名称	代理商	品牌	规格	数量	单位	单价（元）	总计（元）
1	10%氯氟氰菊酯水乳剂	陕西先农生物科技有限公司	狂卷	200g	1360	瓶	16	21760
2	10.5%阿维哒螨灵水乳剂	潍坊澳得利生物科技有限公司	雅满	200g	1700	瓶	16	27200
3	70%噻虫嗪水分散粒剂	山东贵合生物科技有限公司	红犇	500g	816	瓶	45	36720
4	50%多菌灵可湿性粉	安徽广信农化股份有限公司	广信	200g	2040	袋	14	28560
5	1.8%阿维菌素乳油	潍坊澳得利生物科技有限公司	亮微素	200g	2040	瓶	15	30600
6	15%三唑酮可湿粉剂	江苏省盐城利民农化有限公司	施乐秀	40g	2720	袋	6	16320

7	80%代森锌可湿性粉剂	山东哈维斯生化科技有限公司	邦赛克	100g	2720	袋	16	43520
8	70%吡虫啉水分散粒剂	浙江世佳科技股份有限公司	火电	100g	2720	瓶	12	32640
9	25%吡唑醚菌酯悬浮剂	山东邹平农药有限公司	邦露	100ml	4080	瓶	13	53040
10	氨基酸水溶肥料	山东麦芭农业有限公司	麦芭	500ml	1450	瓶	13	18850
11	5%高氯甲基盐微乳剂	山东邹平农药有限公司	青捷	500ml	802	瓶	21	16842
12	10%氯氰菊脂水乳剂	河北八源生物制品有限公司	利谱	200ml	802	瓶	12	9624
13	诱捕器	北京格瑞碧源科技有限公司	格瑞碧源	25cmX18cmx15cm	2040	套	8	16320
14	粘虫板	北京金益润农科技有限公司	金益润农	20cmx25cm	99000	张	0.9	89100
总计（元）							441096.00 元	